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Daté 06.11.2024

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith kandidatét t& cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:

Zyrtaré i Larté pér Mirémbajtjen e Rrugéve me nr. Ref RN00015037 i mbajtur me daté
06.11.2024 pér Pranim né Sherbimin Civil, Divizioni i Burimeve Njerézore né MMPHI, bazuar né
paragrafin 10 dhe 11 & Nenit 9 t& Rregullores (QKR) nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né

Shérbimin Civil, béné publike listén e kandidtéve t& cilét kané kaluar me sukses testimin me

shkrim:

e Fatbardh Jakupi,
e Vigan Syla.

Me respekt.

o
Ministria ¢ Mjedisit Planifikiniit Hapésinoré dhe Infrastrukturés
Divizioni i BUrim7cfe erézore / MMPHI




